i limiti imposti dalla normativa vigente. 
Le domande prive delle indicazioni previste nel presente avviso o presentate oltre il termine indicato non 
saranno prese in considerazione.   

Art. 9 – Compenso dovuto. 
Il compenso stabilito è pari ad € 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta,00) onnicomprensivo. 
Non sono previsti altri compensi, anche di spese accessorie, oltre a quelli sopra menzionati.  
Il compenso finale sarà liquidato a prestazione conclusa a seguito di presentazione della documentazione 
sotto riportata comprovante l’avvenuta attività: